

152 571

42.  
Zabryjniak. Najjasniejszemu Księciu Panu mojemu Miłosciwemu!

Widzę, to sam, że się częstami interesami moimi Wł. Panu memu mił; naprzywzię-  
muszę, co aby mi żadney obrzydli Wł. nie było, unieznie powozę. W takim  
bowiem sąmieniu, imitującą quovimonie rycerstwa, wymierzycem się z tego żadney  
miały, nie mogt. Wł. P. Mł. Wł. mus ten na mnie wtozowy, mądrym uwarzeniem Wł.  
swoego ogabnąć będziesz oarzył. Takoz wiele na tym zależy, aby wojna Wł. dla  
kości zamków, których zatrzymanie na ludziach w polu zawisto, podz zime, zekwato.  
Wziatem iuz goobę Rakibosem, który choi to 500 pachotadwo dobre opatrzoay, by nied  
niez wędka nieprzyjacielu byłaby odbita, bardzo był się zachwiał. Bardziej też zez  
penunia zywności, która do tych czasow podz, niedostatek Fennarow z Rygi spowoda  
dzona bydz, nie może, zamkowe gwardia cime; te odesceim ludzi spolia wstrzyknie  
nie, rozbioryz swiętych supplementow, zesi atory następnia, aby się podz zime zacię  
quęli wazprie; więcej drzew, o dawnych, atory iuz nie wczasem, zimowem, grodu, wędz  
podz wywali, i sposoby swe do quawowania maia. Co się mądrie dystrybucya, kadu  
now Rakiborskich, Biatokamienich od Wł. dokazai może; potrzebnie do  
tego ten dost takich ludzi, atory by excursyom nieprzyjacielu, gotowoscia, swa  
odnos omyli. Tacy są ci, za atoremi gura, przedmiesi w wojnie, a uemal coto ca  
tego Rycerstwa; zawiąquiemu tych, doudy dadza, się wije, a żadnemubym warte  
zanica nie dopusci, azby się niewięc na zime ofradowal, qdriety tego ucygni  
niechcieli, tez dobra wcale Wł. zostawione będą. Co pod wola Wł. pasciory,  
newinem ix, wżeli emym, ledy tym atory za stateczne swe w sturbach Wł.  
ustlowania, godni nagrody są, w konferowaniu Mł. tych pokazai szerodobli  
wosc swa, Panu, miłosciwie będziesz oarzył. Za i powtoze, i powzecie, abym ta  
intepellacia, która, unpowhuare powo, ale z upatrzeniem dobrego powowaiy, ley  
ze mnie pochodzi, Wł. Pana mego Wł. <sup>nie narazai powze.</sup> zdrowia dobrego z powowaiem po  
ciech, wozelich zarywai w dlugi wiek zycza. z oboru

Waszey Księstwa Mł.  
Pana mego miłosciwego  
wiosny Poddany i  
urzoay Stiga

K. Chodkiewicz

*[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*

*[Faint, illegible handwriting, possibly a signature or a list of names.]*